

## Formandens beretning – Generalforsamling 15. nov. 2002

### Generalforsamlingen den 16 november 2001,

Blev på flotteste vis afholdt af og hos Claus Pisk. Til velkomst fik vi en dejlig flaske hvidvin fra vores alle sammens bourgogne. Alle var nu meget spændte på hvad aftenen ville byde. Ja. Og hvilken blindsmagning Der blev gættet og gættet, men Marokko troede ingen rigtig på, men ganske rigtigt det var aftens første vin. Derefter tog vi verden rundt fra Australien til Californien ned til Chile. Hele vejen igennem gode vine. ( måske lige et lille minus til den spanske) Og Anders blev kåret til årets kyper. Efter denne spændende smagning, og en smøg på terrassen, kunne vi gå i gang med Generalforsamlingen, flot styret af Notaren, Og der blev vedtaget en smagnings og kontingent forhøjelse med 50,- pr. gang. Hvilket også er nødvendigt med alle de fester som medlemmerne holder, det er og bliver dyrt, for klubben Aftenen sluttede med dejlig mad, og gode vine til.

### Smagning hos Trip den 25 januar 2002

Der var lagt op til at vi i dag skulle prøve at samligne eller smage forskel på garvesyren og frugtsyren, et spændende forsøg, måske der skulle øves lidt mere i den form for smagning, der var ikke mange der syntes at kunne fornemme det der med lidt på tungen - på siden - på spidsen - på midten -. Men bort set fra det var det generelt nogle gode vine til prisen. Igen var osten helt i top, Som altid. Der blev i alt nydt 16 Flasker. Hvilket 1 mand skulle bruge ca. 50 timer til at konsumere så mon ikke det var godt at vi var 10 mand. så blev det dog kun til 1,6 l til hver. Eller er 2,4 glas i timen, Her blev der i øvrigt taget et nyt sæt glas ibrug. hvilket var meget tiltrængt.

### Smagningen hos Notaren den 15 Marts

En dejlig aften med mange spændende vine fra det sydfranske, og glimrende beskrevet af Troels fra det daværende vinkælderen, der blev smagt på både billige og dyrere vine, med de dyre som absolut de bedste. Det blev til i alt 10 forskellige Men der blev sikkert konsumeret 15 til 16 flasker, så ikke underligt at flere medlemmer havde lidt migræne dagen efter. Det var i øvrigt en af de aftener hvor Torben først gik hjem efter midnat.

### Den 31 marts

Afholdte Formanden sin 50 år's fødselsdag, det var dejligt at så mange af jer ville fejre dagen sammen med mig.

### Den 19 april

Afholdte Pisk sin 50 år's dag, dog med lidt forsinkelse. En skide kold Aprilaften, men det var meget hyggeligt, og et væld af skønne vine. Der blev denne aften indkøbt rødvin. 5 eller 6 årgange af samme vin, og disse kunne sikkert indgå i en af smagningerne i det nye år.